
Jana H. (nakytka) ID 8446 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A VŠICHNI NAKUPUJÍCÍ děkuji za Vaši návštěvu u mě v albíčku
  Většinou nabízím oblečení po své dceři a synovi. Jeho popis odpovídá aktuálnímu stavu, snažím se upozornit na různé
nedostatky. Pokud byste měly nějaký dotaz, ráda Vám odpovím. V případě, že nejste se zaslanými věcmi spokojené, rozhodně
napište, vše se dá řešit. Než si ale věci rezervujete, dobře si promyslete, jestli je opravdu chcete nebo ne. Uvědomte si, že až
na výjimky se jedná o věci použité.
  U nového zboží Vám nemohu vystavit doklad o koupi, protože se jedná o zboží, které jsem měla nakoupené původně pro
svou vlastní potřebu, ale z nějakého důvodu jsem jej nevyužila.
  Při žádosti o přeměření či jakýkoli dotaz na stav, doplňující fotky apod. držím věc maximálně 24 hodin, pak vracím zpět do
prodeje nebo postupuji dalšímu zájemci. Bohužel se často stává, že se někdo jen na něco zeptá a už se neozve. Toto
nepovažuji za rezervaci.
  Při obdržení balíčku budu moc ráda když mi napíšete, že dorazilo vše v pořádku a zda jste spokojení:o))
  Krásné dny Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

